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ARSREDOVISNING

Styrelsen for BRF BERGKANTSGARDEN far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2019-01-01 - 2019-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stamma 2019-05-21 bestéatt av:

Ordinarie Karl-Ake Johansson Ordf.
Christoffer Bengtsson

Sofia Kolthoff
Tom Karlsson

Suppleanter Marie Lundberg
Hannes Okland
Revisorer
Ordinarie Nils-Olov Bostrém, Nobo Revision AB
Suppleant Erik Nilsson, PWC
Valberedning Jan Andersson

Vakant, valjs senare
Fastighet och lagenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Gevaret 1 bebyggdes 1955-56. Ombyggnation har genomforts
1988-89 av AB A Huse & Co.

Pa fastigheten finns 2 st bostadshus innehallande 41 lagenheter.

Dessutom finns 2 garage och 11 p-platser.

Lagenhetsfoérdelning:

3 st 1 rum o kodk

1 st 1,5 rum o kék

31 st 2 rum o kék

6 st 3 rum o kok Total bostadsyta: 2 345,6 kvm

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har styrelsen godkant 4 st ¢verlatelser
Lagenhet nr. 3

Lagenhet nr. 15

Lagenhet nr 27
Lagenhet nr. 34



BRF BERGKANTSGARDEN
773200-0711

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har under aret haft sju protokollférda sammantraden forutom ordinarie féreningsstamma

Den ekonomiska férvaltningen har handhafts av John Andersson Férvaltning i Karlstad.
Fastighetsskotseln och trappstadningen har ombesoérijts av HSB Varmland

Forsédkring

Fastigheten ar fullvardeforsakrad i Lansforsakringar Varmland dar bostadsrattsforsakring och
skadedjursférsakring ingar

Investeringar under aret
Inga investeringar i fastigheten har gjorts under aret.
Reparationer under aret

Under éret har kostnader for I6pande underhall uppgatt till kronor 191.509 kr. De stérsta beloppen
i denna summa galler OVK-atgarder 29.450 kr samt energioptimering till HSB for 57.265 kr.

Arsavgifter

Foéreningen har haft samma arsavgifter som féregaende ar
Manadskostnaden per kvadratmeter och ar har varit 784 kr

Underhall/underhallsfond

Enligt anvisning fran Bokféringsnamnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget
kapital. Avséttning enligt plan och iansprakstagande fér genomforda atgarder sker genom éverféring
mellan fritt och bundet kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning utéver plan sker genom
disposition pa féreningsstamma.

Arets underhaliskostnader redovisas i resultatrakningen inom arets resultat. For att 6ka

informationen och fértydliga féreningens langsiktiga underhallsplacering, anges planenlig
fondavsattning och iansprakstagande ur fonden som tillagg till resultatrakningen.

Forslag till disposition betridffande féreningens resultat

Balanserat resultat 2194 935
Arets resultat fére fondférandring 343010
Fondavsattning enligt stadgarna -57 000
Arets iansprékstagande av underhalisfond 0
Summa overskott till stimmans forfogande 2 480 945

Styrelsen foreslar foljande disposition till stamman

i ny rékning éverfores 2480 945

Féreningens resultat och stalining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar
med tillaggsupplysningar
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RESULTATRAKNING

Foreningens intdkter

Foreningens kostnader

Lépande underhall

Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultat-
poster

Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt

Arets resultat

Tillagag till resultatrdkningen
Avséttning till féreningens underhallsfond
lanspréakstagande av underhallsfond
Féréndring av underhéllsfond

Resultat efter fondférdandring

NOT

DD WN

~

2019-01-01
2019-12-31

1874 917

-191 509
-778 169
-62 575
-91 865

325 331

425 468

0

-82 458

343 010

0

343 010

-57000
0

-57000

286 010

2018-01-01
2018-12-31

1886 395

-675 694
-782 497
-102 992

-88 862

-333 406

-97 056

0

-86 421

-183 477

0

-183 477

-57000
250000

193000

9 523



BRF BERGKANTSGARDEN
773200-0711

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar
Byggnader

Byggnadsinventarier

Summa anliaggningstiligangar

Omsiittningstillgangar
Oljelager

Skattefordran

Forutbetald forsakringskostnad
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Reservfond

Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Kortfr. del av langfristigt 1an
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Poster inom linjen
Stallda sdkerheter
Ansvarsférbindelser

NOT

[(e]

10

11

12

13

12

2019-12-31

8 032 818
0

8032818

65 494
11611
33 307
211 300

1548 913

1870 625

9 903 443

73 081
310
1195 023

1268 414

2194 935
286 010

2480 945

3 749 359

5653 061

0

224 000
27 901
249 122

501 023

9 903 443

15432700
Inga

2018-12-31

8 358 149
0

8 358 149

69 231
13 241
32 096
211 300
1571939

1897 807

10 255 956

73 081
310
1138 023

1211414

2185412
9 523

2194 935

3 406 349

5877 061

306 516
224 000
28 662

413 368

972 546

10 255 956

15432700
Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Tillampade redovisningsprinciper éverensstammer med arsredovisningslagen och god redovisningssed.
Principerna ar oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

NOTER
2019-12-31 2018-12-31
1 Foreningens intidkter
Hyresintakter garage 5160 5160
Arsavgifter bostader 1835211 1831269
Hyresintakt 3 G-mast, évernattn.rum 34 546 49 966
1874 917 1 886 395
2 Underhaliskostnader
OVK-atgarder 29 450 0
Energiavtal HSB 57 265 0
Lépande reparationer 104 794 675 694
191 509 675 694
3 Driftskostnader
Fastighetsskotsel, stadning entreprenad 115 014 111 333
Serviceavtal 49 451 47 162
Sotning, snéréjning 32 548 28 238
Fastighets el 183 903 148 301
Olja 82 435 89 650
Vatten 63972 62 831
Sophamtning 43 059 45 550
Fastighetsférsakringar 31936 32 297
Sjalvrisk férsakring 0 44 040
Avgalder, arrenden 66 256 66 256
Kabel-TV 52 948 51 822
Fastighetsskatt 56 647 55 017
778 169 782 497
4 Forvaltnings- och externa kostnader
Adm., kontor, 6vrigt 13 248 18 998
Konsultarvoden 3125 37 988
Revisionsarvode 10 000 10 000
Foérvaltningsarvode 36 202 36 006

62 575 102 992
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5 Personalkostnader
Styrelse och métesarvode
Sociala avgifter, m.m.

6 Avskrivningar
Byggnad, 2% pa byggnadsvarde
Byggnadsinventarier 10%

7 Rénte- och finansiella intakter
Ranteintakter

8 Réantekostnader
Rantekostnader, snittranta 1,37%

9 Byggnader

Anskaffningsvarde byggnader
Anskaffningsvarde byggnadsinventarier
Ackumulerade avskivningar byggnad
Ackumulerade avskivningar byggnadsinventarier
Utgaende planenligt restvéarde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

10 Kortfristiga placeringar
Penningmarknadsfond
Bokfért varde
Marknadsvarde

11 Eget kapital Bundet
Andelskapital

Vid arets borjan

Disposition enligt stammobeslut
varav avsatt till underhallsfond
Avséttning enligt plan
lansprakstagande ur fond

Arets resultat

Vid arets slut

2019-12-31

69 750
22 115

~ 91865

325 331
0

~ 325331

82 458

82 458

16 266 572
80 750
-8 233 754
-80 750

8032818

16 619 000

5200000

21819 000

211 300
235726

Bundet
Underhalls-
fond

1138 023

57 000
0

2018-12-31

68 247
20615
88 862

325 331
8 075
333 406

86 421
86 421

16 266 572
80 750

-7 908 423
-80 750

8 358 149

14 420 000
4 396 000
18 816 000

211 300
236 560

Fritt

Balanserat Arets

resultat

2378412 183477
-183 477 183 477

-567 000

0
343010

1195023 2137935 343 010
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2019-12-31 2018-12-31

12 Fastighetslan
Skuld Rénta Réntedndring
S-E-Banken BolLan AB 5877 061 1,37% 2022-06-28
Kortfristig del, att amortera 2018 -224 000
Langfristig del 5653 061
Stallda panter och ansvarsférbindelser:
Fastighetsinteckningar 16432 700 156432 700
varav i eget férvar 538000
Ansvarsfoérbindelser Inga Inga
13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna sociala avgifter 21915 20415
Upplupna utgiftsrantor 19 010 20 070
Forutbetalda hyror och avgifter 136 130 139 154
Beraknat arvode for revision 10 000 10 000
Upplupen kostnad reparation 4 849 204 765
Upplupen kostnad OVK 29 450 0
Upplupen kostnad sophamtning 3917 0
Upplupna elavgifter 23 851 18 964
249 122 413 368

Karlstad 2020-03- 04

Rslsll. Bore?

Christoffer Béngtsson

Oz (V\,

Tom Karlsson

5% y ) :_Z- 7
Sofia Kolthoff Zﬁ /

REVISORSPATECKNING

Min revisionssberattelse har avgivits 3 / § 2020

Nils-Olov Bostrém
Nobo Revision AB

//
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i BRF Bergkantsgarden
Org.nr. 773200-0711

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér BRF Bergkantsgarden for ar 2019.

Styrelsens ansvar for darsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar nédvandig for att uppritta
en drsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfor revisionen for att uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen inte innehaller visentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgérder som ar 4andamalsenliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvérdering av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdamtat &r tillrdckliga och 4andamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Untalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vasentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2019 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr
forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag d&ven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens foérvaltning for BRF Bergkantsgarden for ar
2019.
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Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betridffande foreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen péa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om négon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sitt har handlat i strid med bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdamtat &r tillrackliga och 4ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Karlstad den 3 april 2020

s

Nils Olov Bostrom
Revisor
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